

**Handläggare**  
Fabian Lind  
Telefon: 08-508 15 087

**Till**  
Skarpnäcks stadsdelsnämnd  
2020-12-17

## § 31

### Anmälan av protokoll och minnesanteckningar

Minnesanteckningar från stadsmiljögruppen 2020-11-10	Nr 1
Förvaltningsgruppens protokoll 2020-12-10 <i>Publiceras senare/dukas</i>	Nr 2



## Minnesanteckningar från stadsmiljögruppens möte 2020-11-10

Medverkande digitalt på Skype: Ewa Larsson, Johan Brege, Sabine Pettersson, Tina Kratz, Monica Lövström, Elisabeth Hagert, Karin Wallin och Henrietta Ludwig från stadsdelsnämnden, Maria Laxvik och Inger Bogne från stadsdelsförvaltningen samt Karin Stenqvist från stadsbyggnadskontoret

---

Alla hälsades välkomna.

### Status för nybyggnadsprojekt i Skarpnäck

Karin Stenqvist, stadsbyggnadskontoret presenterade status för olika detaljplaner som ingår i planprogrammen för Hammarbyhöjden-Björkhagen och Bagarmossen-Skarpnäck, men även övriga aktuella projekt. Frågor och diskussion följde. Presentationen bifogas.

Listan med samtliga projekt som exploateringskontoret sammanställer bifogas.

En enkel väg in på stadens webb, stockholm.se, om man vill läsa om aktuella projekt är Stockholm växer. Går även att nå via: <https://vaxer.stockholm>. Man kan t.ex. välja projekt, söderort och därefter den stadsdel man är intresserad av. Då kommer alla aktuella projekt upp.

### På gång i stadsdelsområdet

Inger informerade om några av stadsdelsförvaltningens arbeten. I Flatens naturreservat är snart ytterligare två vandringslingor utmärkta och informationsskyltar uppsatta. Två slingor finns sedan tidigare. Upprustningen av en lekpark i kvarteret Nattsländan, Per Lindeströmsväg/Johan Printz väg i Hammarbyhöjden är snart genomförd. Nya växtbäddar har anlagts för klimatinvesteringsmedel i parken. På en del av Nytorps gärde har ängsytor anlagts med olika metoder och en damm för insekter. Det är ett samarbete med engagerade medborgare. Ett tillfälligt arboretum har också anlagts intill ängsytorerna. Det är ett samarbete med Topia landskapsarkitekter.

**Övrigt**

Ewa Larsson ställde frågor om dammarna som anläggs i anslutning till Hammarbyhöjdens fritidsträdgårdar. Förvaltningen återkommer med svar.

**Nästa möte**

Förvaltningen återkommer med tid för nästa möte.

Vid anteckningarna: Inger Bogne